
 
 

UCHWAŁA NR VI/69/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIX/408/10 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 28 października 
2010 r. w sprawie wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, w związku z art. 40 ust.1, art. 41 ust.1, art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2024r. poz. 1465), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz.70 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Wolbromiu uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr  XLIX/408/10 Rady Miejskiej w Wolbromiu z dnia 28 października 2010 r. w sprawie  
wprowadzenia zwolnień w podatku od nieruchomości, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„Zajęte na prowadzenie działalności społeczno-wychowawczej i oświatowo-kulturalnej 
w środowiskach wiejskich, na działania na rzecz poprawy warunków życia i pracy kobiet na  wsi oraz 
na rozwój kultury ludowej.”; 

2) § 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

„ Zwolnieniom wymienionym w punktach 1-8 nie podlegają grunty, budynki lub ich części oraz 
budowle lub ich części zajęte lub wynajmowane innym podmiotom na prowadzenie działalności 
gospodarczej innej niż rolnicza lub leśna.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wolbrom. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie w dniu 1 stycznia 2025 roku. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Wolbromiu 

 
 

Monika Krzywańska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 6519


	UCHWAŁA NR VI/69/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLBROMIU z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-10-28T15:32:46+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




